
Rozpočet dle položek podrobně
za období l až 4l20t0

Obec Březina - Ič : 00476421

Příimv
Sch. rozp. v tis' Kč Up'. 

'o"p.Y'!'s. 
4igp|g_o_{'_"_9t'_ 'o' z:o;oo 

''' ^'_" 
iáó;oó

1il1 Dan zpÍíj.ýz.osob ze závis'č 230,00 230,00

I I 13 0000 0000 34,00
34.00

34,00
34,00Daň z příj.['z.os.z k

Daně z příimů fy

I 121 0000 0000 265,00
265,00

265,00
265,001121 Daň z příjmů právn h osob

t12

11

121 I 0000 0000

Daně z oříimů vnickývh osob

Daně z příjmů,zisku a kap.výn.

265,00

529,00

532,00
532,00

265,00

529,00

532,00
532,00t2L1 Daň z přidané hodno

obecné daně ze zb.a sl.v tuz. 532,00 532,00127

r 337 0000 0000 6',7,90

6'.7,90

61,94
6',7,90t337 P opl.za prov. sys.likv.kom.od
67,90133

1341 0000 0000

Popl. a odvody-živ.prostředi 67,90

3,50
3,50

3,50

?50
3,s0

3,50
t341 Poplatek ze psů

134

136t 0000 0000

Místní popl.z vyb.činn.a služ.

0,30
0,30

0,30

0,30
0,30

0,30
rávní poplatky1361

136 Správní poplat

13

151 I 0000 0000
151 1

Daně a pop|at.z vybr.čin.,služ

Daň z nemovitostí

71,70

385,00
3 85,00

71,70

3 85,00
3 85,00

151 Dané z majetku 385,00

1
t(

2111 1031 0000
211123100000
2r1r 2321 0000
2111 36390000
2111 3122 0000
211161710000
21rl

Daňové příjmy

Pěstební činnost
Pitná voda
odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal
Komun'sluŽby a Úz.rozvoj j'n.
Sběr a svoz komunálních odpadů

Činnost místní správy

1 517,70

250,00
90,00
1 1,00
I,l0
5,00

10,00
367,10

I 517,70

250,00
90,00
11,00

1,10
5,00

10,00
36',7,10Příj.z poskyt.služeb a výrobků

Příjmy z vlastní činnosti

2131 6171 0000
2t3I

Činnost místní správy 15,00
15,00

15,00
15,00

2132 2141 0000
2132 3319 0000
2132

Příimy z pronájmu pozemků

Vnitřní obchod
ost. záležitosti kultury
Příi.z pronáj.ost.nemovitosti

0,12
16,40
r6,52

0,72
16,40
16,52

Příjmy z pronájmu majetku

F E ]Ý I X, Rozpočet, R22 30.4.2010 20:i0:32



Rozpočet dle položek podrobně
za období l až 4l20l0

obec Březina - Ič : 00476421

Příimv
SoPo OdPa Ori

2141 6310 0000
2141

obec.příj.a výd.z fi n.operaci
Příjmy z úroků (část)

20,00
20,00

20,00
20,00

214 Výnosy z finančního majetku

21

2460 0000 0000
2460

Příj.z vlast.čin.oodv.přeb.org

Splátky půj.pr. od obyvatelstva

418,62

20,40
20,40

418,62

20,40
20,40

Splátky půj.pr.od obyvatelstva 20,40 20,40

2
i<

41 12 0000 0000
4112

Nedaňové příjmy

Neinv.přij.han.ze SR-s.d.vzt

439,02

79,80
79,80

439,02

79,80
79,80

Neinv.přii.transf.od VR úst.úr

Celkem

FEN]X'Rozpočet,R22 Strana 2 Tisk: 30.4.2010 20:30:32



Rozpočet dle položek podrobně
za období t až 4l20I0

Obec Březina - IČ : 0047642l

Běžné výdaie
SpPo odPa or_i Text Sch. rozp. v tis. KČ ulug1P.

T0-I9TTI2T00F ZastupitelStva obcÍ
6,00

12.00
5019 6171 0000
50 19

Činnost místní správy
ostatní

6,00
2,00

12,00

5021
5021
5021'

502r
5021
5021
s02 1

1031 0000
2310 0000
33 14 0000
33 19 0000
3326 0000
6171 0000

Pěstební činnost
Pitná voda
Činnosti knihovnické
ost. záležitosti kultury
Poř.,zach',obn.hod'míst.kult.p
Činnost místní sprály
ostatní osobní v'ýdaje

30,00
15,00
10,00
5,00
1,00

150,00
21 1,00

30,00
15,00
10,00
5,00
1,00

150,00
2l I,00

5023 61 12 0000 Zastupitelstva obcí 230,00
230,00

230,00
230,00

5023 odměny č1.zastup.obcí a krajů

502 Ostatní platby za prov.práci

Pěstební činnost
Činnost místní sprárry

441,00 441,00

6,00
25,00
31,00

5031 1031

5031 6171

503 1

6,00
25,00

0000
0000

s032 1031 0000
s032 61 12 0000
s032 6171 0000
5032

s039 6l 12 0000
s039 6171 0000
s039

Pov.poiistné na soc.zab.'.

Pěstební činnost
Zastupitelstva obcí
Činnost místní správy
Pov.poj istné na veř.zdrav

Zastupitelstva obcí
Činnost místní správy

2,00
20,00
10,00
32,00

1,00

2,00
20,00
10,00
32,00

5038 6171 0000 innost místní správy
5038 Povinné pojistné na úraz'poj' 1'00 1'00

3,00
3,00
6,00

3,00
3,00

Ost i-nlacené zaměstnaust.pov.poJ.

Pov.noiistn

6,00

70,00s03 .poiistné placené zaměstnav

Činnost místní správy

70,00

523,00

2,00

523,00

2,00

50 Běžné výdaje

5132 6171 0000 Činnost místní správy

5132 ochranné pomrióky 2,00 2'00

4,oo 4'oo

5136 6171 0000
5 136

3,00
7,00

3,00
7,00

5137 6171 0000
5137

Knihy, učební pomůcky a tisk

innost místní správy
DHDM

50,00
50,00

s0,00
s0,00

5139 1031 0000
5139 2141 0000
s139 2310 0000
s139 3319 0000
5139 3326 0000
sr39 5512 0000
5139 6171 0000
5139

Pěstební činnost
Vnitřní obchod
Pitná voda
ost' záleŽitosti kulfury
Poř.,zach',obn.hod.míst.kult.p
Po - dobrovolná část
Činnost místní správy

65,00
2,00

15,00
30,00

1,00
5,00

25,00
143,00

65,00
2,00

15,00
30,00

1,00
5,00

25,00
143,00Nákup materiálu j.n.

Nákupy materiálu 202,00 202,00513

5154 2141 0000
s154 2310 0000
5154 3326 0000
51s4 3631 0000
sl54 6171 0000

Vnitřní obchod
Pitná voda
Poř.,zach.,obn'hod.míst.kult.p
Veřejné osvětlení
Činnost místní správy

40,00
50,00
2,00

25,00
80,00

40,00
50,00
2,00

25,00
80,00

FENIX,Rozpočet,R22 Strana 3 Tisk. 30.4.2010 20:30:32



Rozpočet dle položek podrobně
za období 1aŽ 4l20l0

Obec Březina - IČ : 0047642t

Běžné rrýdaie

_@- '.*, 
Sch' rozp' v tis' Kč Upr' rozp' v tis' Kč

5154

5156 1031 0000 postebni činnost 10,00 10,00

51566l71 0000 Činnostmístnísprály 30,00
40,00

30,00
40,005156 Pohonné hmoty a maziva

s161 6171 0000
5161

Činnost místní sprály 2,50
2.50

2,50
,{n

5162 6171 0000
5162

Slu

Činnost místní sprálry 37,00
3',7,00

37,00
37,00

s163 6171 0000
5163 6310 0000
5163

SluŽbv telekom' a radiokom.

Činnost místní správy
obec.příj'a výd'z fin.operaci

I 1,00
5,00

16,00

1 1,00
5,00

16,00

5169 1031 0000
5169 2212 0000
s169 2310 0000
5169 2321 0000
5169 3399 0000
5169 3722 0000
5169 6171 0000

Služby peněŽních ústavu

Pěstební činnost
Silnice
Pitná voda
odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal
ost.zál.kult.'círk.'sděl.pros.
Sběr a svoz komunálních odpadů

Činnost místní správy

145,00
24,00
46,00
10,00
5,00

120,00
55,00

405,00

145,00
24,00
46,00
10,00
5,00

120,00
55 00

405,00
5 169 Nákup ostatních sluŽeb

Nákup služeb 460,50 4ó0'50516

5171 2310 0000
5L7r 363 1 0000
5171 6171 0000
511 I

Pitná voda
Veřejné osvětlení
Činnost místní správy

13,00
7,00

r 5,00
35,00

r 3,00
7,00

15,00
35,00

20,005113 61 12 0000
5173 6171 0000
51',73

Zastupitelstva obcí
Činnost místní správy
Cestovné (tuzem.i zahranič.)

20,00
1,00

21.00
1,00

21,00

5175 3399 0000
5l'7 5

ost.zál.kult''círk.,sděI'pros.
Pohoštění

7,00
'7,00

7,00
7,00

511 ostatní nákupy

5182 6171 0000
5t82

Činnost místní sprály 0,00
0,00

0,00
0,00Poskytované záIohy vl.pokladně

5194 3399 0000 ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.

Poskvt.zál. j istiny,zár

12,00
72,00

12,00

12,00
72,00

12,00
5194

519 Výda.ie-neinv.nák

Neinvest.nákupy a souv.výdaje

Činnost místní správy
Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org

97 4,50 97 4,50

2,50
?50

?50
2,50

51

s229 6171 0000
5229

Neinv.transf.neziskovým or

5321 31 13 0000
5321 3399 0000
5321

Základní školy
ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros'
Neinvestiční transfery obcím

102,00
1,00

103,00

102,00
1,00

103,00

Neinv.transfery VR územ.úr. 103,00

FENIX,Rozpočet,R22 Strana 4 Tisk: 30.4.2010 20:30:32



Rozpočet dle položek podrobně
za období 1až 412010

obec Březina - Ič : 00476421

. v tis. Kč

5366 6402 0000 Finanční vypořádání minul. let 0,57
0,5'I

0,57
5366

536

VÝdaie z FV min.let kraj_obec

ostat.neinv.transfery jiným VR

Neinv.transf.veřej nopráv.subj.

0,5'7

0,57

0,57

103,57 103,57

Celkem

FENIX,Rozpočet,R22 Strana 5 Tisk: 30.4.2010 20:30:32



Kapitálové rrýdaie
SpPo OdPa Orj

6121 Budovy,haly,stavby

Rozpočet dle položek podrobně
za období 1až 4l20l0

Obec Březina - Ič : 00476421'

.zarrzentv maJ

v tis. Kč

I 000,00

612 Pořízení DHM I 000,00 1 000,00

Celkem

VVd"i. ""tL*
2 603,57 2 603,57

1 000I

FENIX'Rozpočet,R22 Strana 6 Tisk :


